白 観 協 第 ３ ８ 号

令和４年７月２５日

事 業 者 各 位

一般社団法人白老観光協会

会 長  福 田  茂 穂

（ 公 印 省 略 ）

ウェルカムしらおいキャンペーン参加事業者の募集について

 残暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、当協会では、コロナ禍における観光需要喚起策の一環として、第２弾

ウェルカムしらおいキャンペーンを実施いたします。

 未だ衰えない新型コロナウイルス感染症の影響により事業スケジュールを変

更する可能性がありますが、準備期間を考慮し事業者の皆さまには事前に募集

のご案内をいたします。

 つきましては、各事業概要をご覧いただき、申請書類一式の提出をお願いい

たします。尚、観光客の皆さまへのご案内は、事業開始日が確定してから周知

を行いますので情報の取扱いについてご留意いただくとともに不明点がござい

ましたら当協会までお問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。

記

１ 事業内容

 （１）ウェルカムしらおいキャンペーン

   ①宿泊施設対象

     白老町内で営業する対象宿泊施設での宿泊に対し最大５,０００円

助成します

   ②飲食・物販等施設対象

     ①の宿泊時に白老町内で営業する飲食・物販等の観光客向けに営業

する対象施設で利用できる２,０００円分のクーポンを配付します

２ 事業期間  令和４年１０月１日（土）〜１２月２５日（日）

        ※新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、事業開始日を延期する可能性があります

３ 募集期限  令和４年８月１９日（金）

４ 提出及び問合せ先

〒059-0902 白老町若草町１丁目１番２１号

 一般社団法人白老観光協会  担当：下神、石田

       電 話：０１４４−８２−２２１６

       ＦＡＸ：０１４４−８２−４５１７